КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ШАДРИНСКИЙ РАЙОН
ШАДРИНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от «2 5 » 0 5  2017 г                                                                                                             № 14

г. Шадринск

Об утверждении местных нормативов
градостроительного проектирования
Шадринского района Курганской области

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Уставом
муниципального образования Шадринского района Курганской области, Решением
Шадринской районной Думы от 23.06.2016 №12 «Об установлении порядка подготовки,
утверждения местных нормативов градостроительного проектирования Шадринского
района Курганской области и внесения в них изменений», Шадринская районная Дума -

1. Утвердить местные нормативы градостроительного проектирования Шадринского
района Курганской области согласно приложению к настоящему решению.

2. Обнародовать настоящее решение на стенде информации в здании
Администрации Шадринского района и разместить на официальном сайте муниципального
образования Шадринского района в сети «Интернет».

3. Разместить утвержденные местные нормативы градостроительного
проектирования в Федеральной государственной информационной системе
территориального планирования (ФГИС ТП) в срок, не превышающий пяти дней со дня
утверждения указанных нормативов.

РЕШИЛА:

Председатель Шадринской районной Думы С.В.Уфимцев

Глава Шадринского района В.В.Осокин